
Statutární město Ostrava       
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz   
úřad městského obvodu  
 
 

 

 

 
ev. č. VZ: 12/2018/B/S/OŠR/Hor 

1/2 

 

Výzva k podání nabídky 

 
 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku  

„Outdoorové pobyty pro účastníky projektu Mezilidská komunikace II“ 
 

 

zadávané jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákon č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, Vás tímto vyzývá 

k podání nabídky k veřejné zakázce na poskytnutí služeb s názvem: 

„Outdoorové pobyty pro účastníky projektu Mezilidská komunikace II“ 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo:  náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ:  00845451 

DIČ:  CZ00845451 

Kontaktní osoby zadavatele: 
Mgr. Jan Horák, projektový manažer 

tel.: 599 442 950 

email: jhorak@moap.ostrava.cz 

Ing. Markéta Sládková, referent strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit 

tel.: 599 442 945 

email: msladkova@moap.ostrava.cz  

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Veřejná zakázka podle předmětu:  

služby 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění zakázky je zajištění pobytů žáků a pedagogů základních škol zapojených 

do realizace projektu „Mezilidská komunikace – tváří v tvář bez internetu“ (reg. č. 

CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_013/0001358) zahrnující dopravu, ubytování, stravování a 

outdoorový  program. Pobyty budou rozděleny celkem do 3 termínů, přičemž se všechny 

uskuteční v témže ubytovacím zařízení. Ke každému pobytu bude pro účastníky zajištěn 

outdoorový program zahrnující přípravu a koordinaci denních aktivit, včetně poskytnutí 

potřebného materiálního vybavení a pořizování fotodokumentace akce. 

Bližší podmínky a specifikace předmětu veřejné zakázky a požadavky na prokázání splnění 

kvalifikace obsahuje zadávací dokumentace.  

Termín realizace:  

Termín zahájení plnění je dán pevně stanoveným harmonogramem pobytů:  

- KA2 - Přípravné vícedenní setkání pedagogů:  13. – 15. 6. 2018 

mailto:jhorak@moap.ostrava.cz
mailto:msladkova@moap.ostrava.cz


Statutární město Ostrava       
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz   
úřad městského obvodu 
 

 

 

 

 
ev. č. VZ: 12/2018/B/S/OŠR/Hor 

2/2 

 

Výzva k podání nabídky 

 
 

- KA4 - Život začíná tam, kde končí Wi-Fi – 1. turnus:  1. – 5. 10. 2018 

- KA4 - Život začíná tam, kde končí Wi-Fi – 2. turnus:  8. – 10. 10. 2018 

Předpokládaná hodnota zakázky:   

Předpokládaná hodnota zakázky je 510 419 Kč včetně DPH, která je zároveň stanovena jako 

maximální možná nabídková cena. 

III. Zadávací dokumentace a podmínky přístupu k zadávací dokumentaci 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je k dispozici na profilu zadavatele  

na adrese https://vz-moap.ostrava.cz/ . 

 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídky: lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem 16. 5. 2018 a končí 

dne 28. 5. 2018 v 8:30. 

Způsob a místo podání nabídek 

Nabídky budou odevzdány zadavateli poštou na adresu Úřad městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz, nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, nebo osobně na podatelnu 

v sídle zadavatele. Rozhodující je prezenční razítko podacího místa, případně v případě 

doručení poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 

 

Nabídka a veškeré její součásti budou zpracovány v českém jazyce v písemné formě. Nabídka 

bude podána v 1 originále. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 

V. Hodnotící kritéria  

Nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky na základě nejnižší 

nabídkové ceny včetně DPH. 

  

 

V Ostravě dne 16. 5. 2018 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

……………………… 

Ing. Miroslava Rychtáriková v. r. 

vedoucí odboru strategického rozvoje,  

školství a volnočasových aktivit 

https://vz-moap.ostrava.cz/

